[image: image1.png]

ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЖАРОВСКОЕ ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

143514, Московская обл, Истринский муниципальный район, д. Бужарово, ул. Центральная, д.10, тел.: 6-34-51, факс: 6-32-83, e-mail: buzharovskoe@gmail.com

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _02_декабря_2015г. № _218/11_
	О проведении публичных слушаний

На основании обращения Общества с ограниченной ответственностью «Вектор Инвестментс», руководствуясь ст. 4.1 Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ, ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Бужаровское Истринского муниципального района Московской области.

Постановляю:
1. Назначить на 22 декабря 2015 года в _15_ часов _00_ минут в здании администрации сельского поселения Бужаровское по адресу: Московская область, Истринский район, сельское поселение Бужаровское, деревня Бужарово, улица Центральная, дом 10 публичные слушания по вопросу включения в границы населенного пункта деревни Сафонтьево и изменения вида разрешенного использования на «магазины» следующих земельных участков:

- земельного участка площадью 1372 кв.м. кадастровый номер 50:08:0040229:523 с видом разрешенного использования «для ведения дачного строительства» на землях сельскохозяйственного назначения, адрес (местонахождение) объекта: Московская область, Истринский район, сельское поселение Бужаровское, земельный участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала 50:08:040229. Земельный участок находится в собственности Общества с ограниченной ответственностью «Вектор Инвестментс»;

- земельного участка общей площадью 6 870 кв. м. кадастровый номер 50:08:040229:139, с видом разрешенного использования «для сельскохозяйственного производства» на землях сельскохозяйственного назначения, адрес объекта: Московская область, Истринский район, с/пос. Бужаровское, юго-западнее дер. Сафонтьево. Участок находится в аренде у ООО «Вектор Инвестментс».
2. Создать на время проведения публичных слушаний Комиссию в составе:

Председатель

– А.В. Айрапетов, Глава сельского поселения Бужаровское

Секретарь

– К.П. Тимошина, Эксперт администрации сельского поселения Бужаровское

Члены Комиссии

– И.А. Павлов, Начальник организационно-правового отдела администрации сельского поселения Бужаровское.
- И.Е. Земцов, Социальный работник администрации сельского поселения Бужаровское.

3. Начальнику организационно-правового отдела И.А. Павлову обеспечить в установленном порядке проведение публичных слушаний.

4. Эксперту К.П. Тимошиной опубликовать настоящее Постановление в газете «Истринские Вести» и обеспечить размещение настоящего Постановления на официальном сайте администрации сельского поселения Бужаровское.
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Бужаровское

       А.В. Айрапетов